
Smlouva o dílo  

 

Číslo Objednatele:  96/2018 

Číslo Zhotovitele:  

Smluvní strany 

1. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

sídlo:     Růžová 6, č.p. 943,110 00 Praha 1 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

zastoupená:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem   

IČO:     00001279    

DIČ:    CZ00001279 

číslo účtu:   200210002/2700  

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

kontaktní osoba:   XXX, XXX 

    email: XXX, tel: XXX  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

2. F.S.C.  BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. 

sídlo:    Vítkovická 1994/22, 702 00 Moravská Ostrava 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2504 

zastoupená:   Mgr. Barborou Marákovou, místopředsedou představenstva 

IČO:    258 84 646 

DIČ:    CZ25884646 

číslo účtu:   27-2501700207/0100 

 bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

kontaktní osoba:               XXX, XXX 

email: XXX, tel.: XXX 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“ a každá z nich samostatně rovněž jen 
„smluvní strana“) 

 
 
 

uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a ust. § 27 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo  

(dále jen „tato Smlouva“) 
 

 

 

mailto:hribal.jiri@stc.cz
mailto:pollecm@fsc-ov.cz


2/9 

ČLÁNEK I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zpracování 
Projektové dokumentace obměny systémů technické ochrany objektů STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státní 
podnik“, a to se Zhotovitelem, který splňuje všechny zadávací podmínky požadované Objednatelem. 
Podkladem pro tuto Smlouvu je rovněž nabídka Zhotovitele ze dne 5. 4. 2018, jejíž obsah je smluvním 
stranám znám. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy v souladu se svou nabídkou, 
kterou podal v rámci zadávacího řízení, jež předcházelo uzavření této Smlouvy. 

2. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele pro Objednatele za účelem realizace obměny systémů 
technické ochrany (dále jen „STO“) a elektrické požární signalizace (dále jen „EPS“) zpracovat projektovou 
dokumentaci ve stupni pro provedení stavby, která bude využita i pro realizaci výběru zhotovitele na akci 
Obměna STO v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále jen 
„Projektová dokumentace“ nebo také „dílo“). Projektová dokumentace bude Zhotovitelem zpracována pro 
jednotlivé objekty Objednatele: 

 Výrobní závod I, Růžová 6, č.p. 943, 110 00 Praha 1  

 Výrobní závod II, Za Viaduktem 1143/8, 170 00 Praha 7  

 Výrobní závod III, Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

3. Projektová dokumentace bude Zhotovitelem zpracována pro následující druhy STO a EPS:  

 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) 

 Dohledový videosystém (VSS) 

 Elektronický systém kontroly vstupu (EACS) 

 Perimetrický detekční systém (PDS) 

 Mechanické zábranné prostředky (MZP) 

 Speciální technika (SPEC) 

 Kontrolní obchůzkový systém (KOS) 

 Systém integrace s grafickou nástavbou (integrace) 

 Elektrická požární signalizace (EPS) 

4. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s nařízením vlády č. 522/2005 Sb., kterým se stanoví 
seznam utajovaných informací, příloha č. 3 bod 16 ve stupni utajení „Důvěrné“ dle zákona č.412/2005 Sb., 
o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Projektová dokumentace musí být zpracována v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 této Smlouvy tak, 
aby mohla být použita jako část zadávací dokumentace pro výběr dodavatele STO a EPS. Projektová 
dokumentace musí být zpracována v souladu s příslušnou platnou legislativou, zejména s ISO 14298, ISO 
27001 a odpovídajícími evropskými technickými normami pro systém komplexního zabezpečení objektu v 
úrovni 3. bezpečnostní třídy. 

6. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje od Zhotovitele bezvadné dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 
sjednanou cenu dle této Smlouvy. 

ČLÁNEK II. 
TERMÍNY, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce k provedení díla dle této Smlouvy neprodleně od účinnosti této 
Smlouvy. 

2. Místem plnění předmětu této Smlouvy jsou výrobní závody definované v článku I. odst. 2této Smlouvy.  

3.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. I. odst. 2 a odst. 3 této Smlouvy nejpozději do dne 31. 7. 2018. 

4. Objednatel se zavazuje na výzvu Zhotovitele převzít dílo i před uplynutím termínu uvedeného v  odstavci 3 
tohoto článku. 



3/9 

5. Zhotovitel splní svůj závazek dle této Smlouvy řádným a včasným předáním díla dle čl. V. této Smlouvy. 
Písemný výstup díla bude Objednateli předán vždy ve dvou písemných vyhotoveních a v elektronické 
podobě (na CD nebo DVD nosiči) ve 2 vyhotoveních. 

ČLÁNEK III. 
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Cena za zhotovení díla představuje Objednatelem akceptovanou nabídkovou cenu, předloženou 
Zhotovitelem v nabídce na veřejnou zakázku „Zpracování Projektové dokumentace obměny systémů 
technické ochrany objektů STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státní podnik“, a to ve výši: 

Cena bez DPH ……………………. 1 845 000,- Kč 

DPH 21% ………………………………. 387 450,- Kč 

Celková cena s DPH …………… 2 232 450,- Kč 

2. Cena stanovená dle odst. 1 tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré 
náklady Zhotovitele spojené se zhotovením díla dle této Smlouvy vč. rizik a vlivů souvisejících s plněním 
předmětu této Smlouvy. Cenu uvedenou v odst. 1 tohoto článku této Smlouvy je možné překročit pouze v 
případě zvýšení sazby DPH, a to tak, že Zhotovitel ke sjednané ceně bez DPH připočítá DPH v procentní 
sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Zhotovitel není oprávněn požadovat po Objednateli poskytnutí zálohy. 

4. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu za řádně provedené dílo do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu 
akceptačního protokolu dle čl. V. této Smlouvy oběma smluvními stranami, kterým dojde k předání a 
převzetí celého díla.  

5. Veškeré platby budou prováděny výlučně na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), který se 
zhotovitel zavazuje odeslat Objednateli na jeho adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Daňový doklad 
(faktura) musí mít náležitosti stanovené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o DPH ve znění změn a 
doplňků (dále jen „ZDPH“) a v ust. § 435 ObčZ, a přílohou musí být kopie akceptačního protokolu 
podepsaného oběma smluvními stranami, jinak je Objednatel oprávněn vrátit Zhotoviteli daňový doklad 
(fakturu) k opravě či doplnění, přičemž do doručení opraveného (daňového dokladu) faktury neběží lhůta 
splatnosti.  

6. Daňový doklad (faktura) je splatný do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
Objednateli. 

7. Lhůta splatnosti se považuje za zachovanou připsáním fakturované částky na účet Zhotovitele uvedený 
v záhlaví této Smlouvy nejpozději v den splatnosti. 

8. Zhotovitel, poskytovatel zdanitelného plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních 
dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je 
Zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně 
Objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za 
podstatné porušení této Smlouvy. 

9. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoli závazku Objednatele na 
základě této Smlouvy bude od data podpisu této Smlouvy do ukončení její platnosti zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačném případě je Zhotovitel povinen sdělit 
Objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Zhotovitel označen 
správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. 

10. Pokud Objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění 
od Zhotovitele nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má 
Objednatel právo bez souhlasu Zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je 
Objednatel oprávněn odvést částku DPH podle daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem 
přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 



4/9 

11. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Zhotovitele vůči Objednateli v částce uhrazené DPH 
považuje bez ohledu na další ustanovení této Smlouvy za uhrazenou. Zároveň je Objednatel povinen 
zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat. 

ČLÁNEK IV. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo, jakož i veškeré související dokumenty dle této Smlouvy vytvoří výhradně 
pro Objednatele, neposkytne je třetí osobě ani neumožní, aby tyto dokumenty byly jakýmkoli způsobem 
užity třetí osobou. Bližší úprava práv a povinností smluvních stran vztahujících se k zachování mlčenlivosti 
při realizaci této Smlouvy je mezi smluvními stranami upravena ve smlouvě o zachování mlčenlivosti 
evidované u Objednatele pod č. 141/2017, ve znění dodatku č. 1. 

2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou na svůj náklad a na své nebezpečí ve 
sjednaném termínu splnit celý předmět této Smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje dodat dílo řádně a včas 
podle této Smlouvy bez právních a faktických vad. 

3. Při zhotovení díla se Zhotovitel zavazuje počínat si v souladu s obecně závaznými předpisy a normami, 
s odbornou náležitou péčí tak, aby byl zcela naplněn předmět a účel této Smlouvy. Zhotovitel je povinen 
vynaložit maximální úsilí, aby docílil nejlepšího možného výsledku při plnění předmětu této Smlouvy 
prostřednictvím využití svých znalostí a zkušeností a sledoval a chránil oprávněné zájmy Objednatele. 

4. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně, je však vázán případnými písemnými pokyny 
Objednatele. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit Objednatele na 
nevhodnost jeho pokynů k provedení díla. Pokud nevhodné pokyny brání v řádném provedené díla, je 
Zhotovitel povinen v nezbytně nutném rozsahu přerušit provádění díla do doby změny pokynů 
Objednatele nebo písemného sdělení, že Objednatel trvá na provádění díla dle svých pokynů. Zhotovitel 
nemá nárok na náhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla. 

5. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla neprodleně informovat Objednatele o všech 
skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv na provedení díla. 

6. Pokud Objednatel zjistí, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, 
aby Zhotovitel odstranil v Objednatelem stanovené lhůtě vzniklé vady a dílo prováděl řádným způsobem.  

7. Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo od Zhotovitele protokolárně převzít postupem dle čl. 
V. této Smlouvy.  

8. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti po celou dobu plnění závazků z této Smlouvy certifikáty a 
osvědčení stanovené kvalifikační dokumentací, vztahující se ke Zhotoviteli a osobám, které se budou 
podílet na provádění díla. 

9. Zhotovitel je povinen být ke dni podpisu této Smlouvy pojištěn pro případy provozní a profesní 
odpovědnosti za škodu s pojistným plnění alespoň na částku ve výši 10.000.000,- Kč. 

10. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli při předání díla současně všechny podklady, které od něj 
obdržel a jejichž seznam je uveden v předávacích protokolech. 

11. Komunikace smluvních stran ohledně plnění této Smlouvy bude vedena prostřednictvím kontaktních osob, 
a to zpravidla prostřednictvím elektronické pošty nebo telefonicky. Případná osobní jednání smluvních 
stran budou konána v sídle Objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

ČLÁNEK V. 
              PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Zhotovitel oznámí Objednateli 7 pracovních dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k 
předání. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli dílo na adrese sídla Objednatele uvedené v záhlaví této 
Smlouvy, a to včetně akceptačního protokolu o předání a převzetí díla, jehož vzor je přílohou č. 2 této 
Smlouvy.  



5/9 

2. Objednatel předání díla odsouhlasí, popř. odsouhlasí s výhradami do 7 (slovy: sedmi) pracovních dnů od 
předání díla podpisem akceptačního protokolu, a takto potvrzený akceptační protokol zašle elektronicky 
na e-mailovou adresu Zhotovitele fscsekretariat@fsc-ov.cz. V případě, že má Objednatel výhrady ke 
kvalitě či rozsahu provedeného díla uvede je v akceptačním protokolu a dohodne se se Zhotovitelem na 
nápravě vad, Zhotovitel je povinen zjednat nápravu cestou odstranění vad ve lhůtě 3 (slovy: tří) 
pracovních dnů od oznámení takových výhrad Objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

3. V případě, že dílo při předání, resp. doručení Objednateli, vykazuje takové vady, které znemožňují užití díla 
k účelu stanovenému touto Smlouvu, není Objednatel povinen dílo převzít, tj. podepsat akceptační 
protokol, a má právo vyzvat Zhotovitele k nápravě zjištěných vad v Objednatelem stanoveném termínu.  

4. Vlastnické právo k jednotlivým částem díla přechází na Objednatele dnem jejich převzetí. 

 

ČLÁNEK VI. 
ZÁRUKA ZA DÍLO 

1. Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení projektové dokumentace, spočívající zejména 
v realizovatelnosti úprav dle zpracovaného způsobu řešení, který bude v souladu se standardem 
odpovídajícím obvyklé současné technické úrovni sloužící k účelu uvedenému v čl. I. této Smlouvy. Dále 
odpovídá za to, že projektová dokumentace je kompletní, splňuje určenou funkci, odpovídá požadavkům 
Objednatele stanoveným v této Smlouvě a zadávacích podkladech. 

2. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené dílo záruku v délce tří (3) let. Záruční doba počíná běžet 
dnem řádného protokolárního předání celého díla, po odstranění všech případných vad z přejímacího 
řízení dle čl. V této Smlouvy. Zhotovitel zabezpečí odstranění oprávněně reklamovaných vad díla 
zjištěných v záruční době nejpozději do 30 pracovních dnů od nahlášení.  

3. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady v termínu uvedeném v odst. 2 tohoto článku, je Objednatel 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto 
vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel. Zhotovitel souhlasí s tím, že tímto smluveným postupem 
Objednatele nejsou narušena autorská práva zhotovitele. 

4. V záruční době odstraňuje zhotovitel vady zdarma.  

5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, 
písemně do rukou oprávněného zástupce Zhotovitele. 

6. Zhotovitel odpovídá v plné výši za škody, které vzniknou Objednateli či třetí osobě při realizaci stavby dle 
díla v důsledku vad projektové dokumentace. 

ČLÁNEK VII. 
LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

1. V případě, že Zhotovitel v rámci plnění předmětu této Smlouvy vytvoří dílo podléhající ochraně podle 
zákona č. 121/200 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytne Objednateli licenci, tj. 
oprávnění k výkonu práva užívat vytvořené autorské dílo a další související dokumenty (dále jen „licence“). 

2. Zhotovitel poskytuje licenci jako výhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového díla, 
zejména nikoliv však výlučně k účelu, ke kterému bylo takové dílo Zhotovitelem vytvořeno v souladu se 
Smlouvou a to v rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla Objednatelem, a licenci časově 
omezenou dobou trvání majetkových práv k dílu. Licence je dále udělena jako neomezená územním či 
množstevním rozsahem a rovněž neomezená způsobem nebo rozsahem užití. 

3. Licenci uděluje Zhotovitel jako převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s právem udělení 
bezúplatné podlicence či postoupení licence třetí osobě.  Licenci není Objednatel povinen využít. 

4. Zhotovitel uděluje Objednateli oprávnění dílo (nebo jeho dílčí části), které podléhá ochraně podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

mailto:fscsekretariat@fsc-ov.cz


6/9 

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, upravovat, zpracovávat, měnit název a oprávnění 
dílo spojit s dílem jiným a zařadit jej do díla souborného. 

5. Objednatel a Zhotovitel se výslovně dohodli, že odměna za poskytnutí licence Objednateli je již zahrnuta v 
ceně za dílo dle této Smlouvy. 

ČLÁNEK VIII. 
SANKCE 

1. V případě prodlení Zhotovitele s řádným a včasným plněním sjednaným v této Smlouvě (čl. II. odst. 3 této 
Smlouvy), resp. v případě prodlení odstraňováním zjištěných vad (čl. V. odst. 2 a odst. 3 a čl. VI. odst. 2 
této Smlouvy), je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý 
započatý den prodlení s řádným dokončením a protokolárním předaním díla, resp. s odstraňováním 
zjištěných vad.  

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením řádně vyúčtované ceny dle této Smlouvy, je Zhotovitel 
oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení do zaplacení. 

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od doručení faktury vystavené Objednatelem Zhotoviteli. 
Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody v celém jejím rozsahu. 

4. Úrok z prodlení je splatný do 21 dnů od doručení faktury vystavené Zhotovitelem Objednateli. 

ČLÁNEK XI. 
     UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodu smluvních stran.  
 

2. Odstoupit od této Smlouvy lze pro podstatné porušení této Smlouvy, kterým je zejména: 
 a) neplnění předmětu díla podle čl. I této Smlouvy; 

 b) Zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem; 

 c) Zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 pracovních dnů 

 d) Zhotovitel je v prodlení s odstraňováním vad díla dle čl. V. či čl. VI. této Smlouvy o více než 5 
 pracovních dnů; 

 e) Zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 pracovních dnů. 

3. Odstoupení od Smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od Smlouvy nabývá 
účinnosti dnem doručení druhé straně, pokud v odstoupení není uvedeno jinak. Smluvní strany jsou 
povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od Smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila 
odstoupení od Smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v 
souvislosti s odstoupením od této Smlouvy. 

 

ČLÁNEK XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů a předpisy 
souvisejícími. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění  
v registru smluv dle následujícího odstavce. 

3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



7/9 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré s tím související úkony 
zajistí Objednatel. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž 1 stejnopis je určen 
pro Objednatele a 1 stejnopis pro Zhotovitele. 

5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, 
odsouhlasenými a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

příloha č. 1 – rozsah provedení projektové dokumentace 

 příloha č. 2 – vzor akceptačního protokolu. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla po vzájemném 
projednání uzavřena dostatečně určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují svoje podpisy. 

 
 
 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

V Praze dne..………….…     V Ostravě dne……….…….. 

 

 

 

……………………………………………                          ………………………………………..  

 Tomáš Hebelka, MSc            Mgr. Barbora Maráková 

 generální ředitel     místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8/9 

 

 
Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 96/2018 

 

 

ROZSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

VE STUPNI PRO PROVEDENÍ STAVBY 

 
o Textová část: 

 Seznam dokumentace; 

 Průvodní zpráva a souhrnná technická zpráva (PZTS, EACS, MZS, VSS, EPS, SK, 
integrace, spec. techniky); 

 Výkaz výměr; 

 Kabelová kniha; 

 Seznam smyček a výpočet zdrojů (seznam detektorů, hlásičů, kamer, atd.); 

 Certifikáty; 

 Dokladová část. 
 

o Výkresová dokumentace: 

 Titulní list výkresové dokumentace – seznam výkresové dokumentace; 

 Celková situace; 

 Bloková schémata (PZTS, EACS, MZS, VSS, EPS, SK, integrace, spec. Techniky); 

 Dispoziční schémata  

 Situační schéma rozváděčů 
 

o Kontrolní rozpočet 
 

 

ROZSAH DOKUMENTACE PRO VÝBĚR 

ZHOTOVITELE  

 
 

o Textová část: 

 Seznam dokumentace; 

 Průvodní zpráva a souhrnná technická zpráva (PZTS, EACS, MZS, VSS, EPS, SK, 
integrace, spec. techniky); 

 Výkaz výměr; 

 Seznam koncových prvků a výpočet zdrojů (seznam detektorů, hlásičů, kamer, atd.); 
 

o Výkresová dokumentace: 

 Titulní list výkresové dokumentace – seznam výkresové dokumentace; 

 Celková situace; 

 Bloková schémata (PZTS, EACS, MZS, VSS, EPS, SK, integrace, spec. techniky); 

 Dispoziční schémata  
 

o Kontrolní rozpočet 
 

 
 
 
 
 
 



9/9 

 
 
 

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č. 96/2018 

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL  

č. x/2018 

Číslo smlouvy       

  

Dohodnutá cena 
plnění celkem bez 
DPH 

      
Skutečná cena plnění 
celkem bez DPH

1
       

Dohodnutý termín 
předání plnění 

      
Skutečný termín 
předání plnění 

      

Realizované činnosti: 

      
 
 

Seznam podkladů předaných Poskytovateli: 

      
 
 

Zaškrtněte variantu A, B nebo C 

 A) Odpovědné osoby ze strany objednatele potvrzují převzetí, tj. akceptaci plnění 
specifikovaného smlouvou (plnění bez výhrad). 

 B) Plnění je akceptováno s výhradou (výhrada je uvedena níže ve zdůvodnění včetně termínu 
jejího odstranění). 

 C) Plnění není akceptováno (důvody, pro které není plnění akceptováno, jsou uvedeny níže ve 
zdůvodnění). 

Zdůvodnění: 

      

 

 

 

Schválení k fakturaci 
– akceptace 
oprávněnou osobou 

Jméno Datum Podpis 

Za Objednatele              

Za Zhotovitele              

 

 

                                                           
1
 v případě, že je skutečná cena vyšší než cena dohodnutá, uvede se do „Zdůvodnění“ příčinu navýšení ceny. 


